



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 012 187
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MATCOMPANIET AS
Forretningsadresse: Kvalebergveien 21
4016 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: WEEN EGIL TJØLSEN
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 183 733 653 | 166 363 900 |
| Annen driftsinntekt | 1 | | |
| Sum inntekter | | 183 733 653 | 166 363 900 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 151 656 482 | 136 272 534 |
| Lønnskostnad | 2 | 17 444 921 | 15 294 348 |
| Avskrivning av driftsmidler | 3 | 537 267 | 379 545 |
| Annen driftskostnad | 2, 4 | 12 705 018 | 11 552 818 |
| Sum kostnader | | 182 343 688 | 163 499 245 |
| Driftsresultat | | 1 389 965 | 2 864 656 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | 5 | | |
| Annen renteinntekt | | 25 743 | 14 236 |
| Annen finansinntekt | 5 | 61 634 938 | 3 412 011 |
| Sum finansinntekter | | 61 660 681 | 3 426 247 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | 5 | | |
| Annen rentekostnad | | 557 601 | 291 649 |
| Annen finanskostnad | 5 | 63 374 292 | 3 860 582 |
| Sum finanskostnader | | 63 931 893 | 4 152 230 |
| Netto finans | | -2 271 212 | -725 983 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -881 248 | 2 138 672 |
| Skattekostnad på resultat | 6 | -21 965 | 516 062 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -859 283 | 1 622 610 |
| Årsresultat | | -859 283 | 1 622 610 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -859 283 | 1 622 610 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------|-----------------|------------------|
| Totalresultat | | -859 283 | 1 622 610 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 800 000 | 1 600 000 |
| Avsatt til annen egenkapital | | | 22 610 |
| Overført fra annen egenkapital | | -1 659 283 | |
| Sum overføringer og disponeringer | | -859 283 | 1 622 610 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 6 | 78 558 | 52 998 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 78 558 | 52 998 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 3, 7 | 2 591 271 | 1 969 363 |
| Sum varige driftsmidler | | 2 591 271 | 1 969 363 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre langsiktige fordringer | 2 | 398 533 | 384 552 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 398 533 | 384 552 |
| Sum anleggsmidler | | 3 068 362 | 2 406 913 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | 7 | 18 534 028 | 17 398 254 |
| Sum varer | | 18 534 028 | 17 398 254 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 7, 8 | 19 852 848 | 16 896 574 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 3 251 714 | 4 382 448 |
| Sum fordringer | | 23 104 562 | 21 279 022 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 9 | 1 017 720 | 961 458 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 1 017 720 | 961 458 |
| Sum omløpsmidler | | 42 656 311 | 39 638 734 |
| SUM EIENDELER | | 45 724 672 | 42 045 647 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|--------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 10, 11 | 800 000 | 800 000 |
| Beholdning av egne aksjer | 10, 11 | | |
| Overkurs | 11 | | |
| Annen innskutt egenkapital | 11 | | |
| Sum innskutt egenkapital | | 800 000 | 800 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 11 | 5 860 007 | 7 519 290 |
| Udekket tap | 11 | | |
| Sum opptjent egenkapital | | 5 860 007 | 7 519 290 |
| Sum egenkapital | | 6 660 007 | 8 319 290 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 6 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 1 045 597 | 371 262 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 1 045 597 | 371 262 |
| Sum langsiktig gjeld | | 1 045 597 | 371 262 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 4 183 554 | 2 256 448 |
| Leverandørgjeld | | 21 537 981 | 19 305 074 |
| Betalbar skatt | 6 | 2 694 | 515 115 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 9 171 781 | 7 681 020 |
| Utbytte | | 800 000 | 1 600 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 2 323 059 | 1 997 438 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 38 019 068 | 33 355 095 |
| Sum gjeld | | 39 064 665 | 33 726 357 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 45 724 672 | 42 045 647 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 635955

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 012 187
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MATCOMPANIET AS
Forretningsadresse: Kvalebergveien 21
4016 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: WEEN EGIL TJØLSEN
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Organisasjonsnr: 984 012 187
MATCOMPANIET AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 183 733 653 | 166 363 900 |
| Annen driftsinntekt | 1 | | |
| Sum inntekter | | 183 733 653 | 166 363 900 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 151 656 482 | 136 272 534 |
| Lønnskostnad | 2 | 17 444 921 | 15 294 348 |
| Avskrivning av driftsmidler | 3 | 537 267 | 379 545 |
| Annen driftskostnad | 2, 4 | 12 705 018 | 11 552 818 |
| Sum kostnader | | 182 343 688 | 163 499 245 |
| Driftsresultat | | 1 389 965 | 2 864 656 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | 5 | | |
| Annen renteinntekt | | 25 743 | 14 236 |
| Annen finansinntekt | 5 | 61 634 938 | 3 412 011 |
| Sum finansinntekter | | 61 660 681 | 3 426 247 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | 5 | | |
| Annen rentekostnad | | 557 601 | 291 649 |
| Annen finanskostnad | 5 | 63 374 292 | 3 860 582 |
| Sum finanskostnader | | 63 931 893 | 4 152 230 |
| Netto finans | | -2 271 212 | -725 983 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på resultat | 6 | -881 248 | 2 138 672 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -21 965 | 516 062 |
| Årsresultat | | -859 283 | 1 622 610 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -859 283 | 1 622 610 |
| Totalresultat | | -859 283 | 1 622 610 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 800 000 | 1 600 000 |
| Avsatt til annen egenkapital | | | 22 610 |



| | | |
|-----------------------------------|------------|-----------|
| Overført fra annen egenkapital | -1 659 283 | |
| Sum overføringer og disponeringer | -859 283 | 1 622 610 |



Organisasjonsnr: 984 012 187
MATCOMPANIET AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|--------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 6 | 78 558 | 52 998 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 78 558 | 52 998 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr | | | |
| | 3, 7 | 2 591 271 | 1 969 363 |
| Sum varige driftsmidler | | 2 591 271 | 1 969 363 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre langsiktige fordringer | | | |
| | 2 | 398 533 | 384 552 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 398 533 | 384 552 |
| Sum anleggsmidler | | 3 068 362 | 2 406 913 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | | | |
| | 7 | 18 534 028 | 17 398 254 |
| Sum varer | | 18 534 028 | 17 398 254 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | | |
| | 7, 8 | 19 852 848 | 16 896 574 |
| Andre kortsiktige fordringer | | | |
| | | 3 251 714 | 4 382 448 |
| Sum fordringer | | 23 104 562 | 21 279 022 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | | | |
| | 9 | 1 017 720 | 961 458 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 1 017 720 | 961 458 |
| Sum omløpsmidler | | 42 656 311 | 39 638 734 |
| SUM EIENDELER | | 45 724 672 | 42 045 647 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 10, 11 | 800 000 | 800 000 |



| | | | |
|-----------------------------------|--------|-------------------|-------------------|
| Beholdning av egne aksjer | 10, 11 | | |
| Overkurs | 11 | | |
| Annen innskutt egenkapital | 11 | | |
| Sum innskutt egenkapital | | 800 000 | 800 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 11 | 5 860 007 | 7 519 290 |
| Udekket tap | 11 | | |
| Sum opptjent egenkapital | | 5 860 007 | 7 519 290 |
| Sum egenkapital | | 6 660 007 | 8 319 290 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 6 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 1 045 597 | 371 262 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 1 045 597 | 371 262 |
| Sum langsiktig gjeld | | 1 045 597 | 371 262 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 4 183 554 | 2 256 448 |
| Leverandørgjeld | | 21 537 981 | 19 305 074 |
| Betalbar skatt | 6 | 2 694 | 515 115 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 9 171 781 | 7 681 020 |
| Utbytte | | 800 000 | 1 600 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 2 323 059 | 1 997 438 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 38 019 068 | 33 355 095 |
| Sum gjeld | | 39 064 665 | 33 726 357 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 45 724 672 | 42 045 647 |



Organisasjonsnr: 984 012 187
MATCOMPANIET AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
23.00

| <u>Sum</u> | <u>Beløp</u> |
|---------------------------------|--|
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u> |

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

| | | |
|--|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | |
|----------------------|--------------|
| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|

| | | | |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|



Årsregnskap 2023 Matcompaniet AS

Organisasjonsnr: 984 012 187



Resultatregnskap

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt | 1 | 183 733 653 | 166 363 900 |
| Sum driftsinntekter | | 183 733 653 | 166 363 900 |
| Varekostnad | | 151 656 482 | 136 272 534 |
| Lønnskostnad | 2 | 17 444 921 | 15 294 348 |
| Avskrivning av driftsmidler | 3 | 537 267 | 379 545 |
| Annen driftskostnad | 2, 4 | 12 705 018 | 11 552 818 |
| Sum driftskostnader | | 182 343 688 | 163 499 245 |
| Driftsresultat | | 1 389 965 | 2 864 656 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 25 743 | 14 236 |
| Annen finansinntekt | 5 | 61 634 938 | 3 412 011 |
| Annen rentekostnad | | 557 601 | 291 649 |
| Annen finanskostnad | 5 | 63 374 292 | 3 860 582 |
| Resultat av finansposter | | -2 271 212 | -725 983 |
| Resultat før skattekostnad | | -881 248 | 2 138 672 |
| Skattekostnad på resultat | 6 | -21 965 | 516 062 |
| Årsresultat | | -859 283 | 1 622 610 |
| Overføringer | | | |
| Avsatt til utbytte | | 800 000 | 1 600 000 |
| Avsatt til annen egenkapital | | 0 | 22 610 |
| Overført fra annen egenkapital | | 1 659 283 | 0 |
| Sum overføringer | | -859 283 | 1 622 610 |



Balanse

| Eiendeler | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| Utsatt skattefordel | 6 | 78 558 | 52 998 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 78 558 | 52 998 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 3, 7 | 2 591 271 | 1 969 363 |
| Sum varige driftsmidler | | 2 591 271 | 1 969 363 |
| Andre langsiktige fordringer | 2 | 398 533 | 384 552 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 398 533 | 384 552 |
| Sum anleggsmidler | | 3 068 362 | 2 406 913 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | 7 | 18 534 028 | 17 398 254 |
| Sum varer | | 18 534 028 | 17 398 254 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 7, 8 | 19 852 848 | 16 896 574 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 3 251 714 | 4 382 448 |
| Sum fordringer | | 23 104 562 | 21 279 022 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 9 | 1 017 720 | 961 458 |
| Sum bankinnskudd, kontanter o.l | | 1 017 720 | 961 458 |
| Sum omløpsmidler | | 42 656 311 | 39 638 734 |
| Sum eiendeler | | 45 724 672 | 42 045 647 |



Balanse

| Egenkapital og gjeld | Note | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|--------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| <i>Innskutt egenkapital</i> | | | |
| Aksjekapital | 10, 11 | 800 000 | 800 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 800 000 | 800 000 |
| <i>Opptjent egenkapital</i> | | | |
| Annen egenkapital | 11 | 5 860 007 | 7 519 290 |
| Sum opptjent egenkapital | | 5 860 007 | 7 519 290 |
| Sum egenkapital | | 6 660 007 | 8 319 290 |
| Gjeld | | | |
| <i>Annen langsiktig gjeld</i> | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 1 045 597 | 371 262 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 1 045 597 | 371 262 |
| <i>Kortsiktig gjeld</i> | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 4 183 554 | 2 256 448 |
| Leverandørgjeld | | 21 537 981 | 19 305 074 |
| Betalbar skatt | 6 | 2 694 | 515 115 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 9 171 781 | 7 681 020 |
| Utbytte | | 800 000 | 1 600 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 2 323 059 | 1 997 438 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 38 019 068 | 33 355 095 |
| Sum gjeld | | 39 064 665 | 33 726 357 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 45 724 672 | 42 045 647 |

Stavanger,
Styret i Matcompaniet AS

Erik Dagestad
Styreleder

Kristian Notvik Kristiansen
Styremedlem

Hans Petter Uleberg
Styremedlem

Egil Tjølsen Ween
Styremedlem/daglig leder

Benedicte Stenerud Eriksen
Styremedlem



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Driftskostnader

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnaden medtas i samme periode som tilhørende inntekt inntektsføres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Matcompaniet AS



Noter til regnskapet 2023

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel og fast tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har innskuddspensjon. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Salgsinntekter

| Per virksomhetsområde | 2023 | 2022 |
|--|--------------------|--------------------|
| Omsetning av innkjøpte handelsvarer for videresalg | 183 465 982 | 166 348 958 |
| Annen omsetning | 267 670 | 14 942 |
| Sum | 183 733 653 | 166 363 900 |

| Geografisk fordeling | 2023 | 2022 |
|----------------------|--------------------|--------------------|
| Norge | 183 733 653 | 166 363 900 |
| Sum | 183 733 653 | 166 363 900 |

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

| Lønnskostnader | 2023 | 2022 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 14 254 138 | 12 798 668 |
| Arbeidsgiveravgift | 2 471 638 | 1 922 968 |
| Pensjonskostnader | 456 673 | 372 437 |
| Andre ytelser | 262 473 | 200 276 |
| Sum | 17 444 921 | 15 294 348 |

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 23 24

| Samlede ytelser til ledende personer | Daglig leder og styremedlemmer |
|--------------------------------------|--------------------------------|
| Lønn, inkludert bonus | 3 689 619 |
| Pensjonsutgifter | 149 426 |
| Annen godtgjørelse | 217 668 |
| Sum | 4 056 713 |

Aksjonær Egil Tjølsen Ween har et lån i selskapet på kr 398 533. Vilkårene for aksjonærlån er tilstede. Lånet er renteberegnet iht. normrente 2023.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 187 486,- eksl. mva.

| | |
|--------------------------------|----------------|
| Lovpålagt revisjon | 143 636 |
| Andre tjenester | 43 850 |
| Sum honorar til revisor | 187 486 |



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Anleggsmidler

| | Driftsløsøre, inventar ol. | Sum |
|---------------------------------------|-------------------------------|------------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.23 | 4 898 695 | 4 898 695 |
| + Tilgang kjøpte driftsmidler | 1 159 175 | 1 159 175 |
| = Anskaffelseskost 31.12.23 | 6 057 870 | 6 057 870 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.23 | 3 001 256 | 3 001 256 |
| + Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23 | 465 344 | 465 344 |
| = Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23 | 3 466 600 | 3 466 600 |
| = Bokført verdi 31.12.23 | 2 591 270 | 2 591 270 |
| Årets ordinære avskrivninger | 537 267 | 537 267 |

Økonomisk levetid er 3-10 år.

Note 4 Leasing og husleie

Leasede biler er i 2023 kostnadsført med kr 219 206. Kostnaden er presentert som annen driftskostnad.

| Husleieavtaler | Avtaleperiode | |
|-----------------------------------|-------------------------|--|
| Kvalabergveien 21, 4016 Stavanger | 01.07.2021 - 01.07.2031 | |
| Stansveien 27, 0976 Oslo | 01.01.2022 - 31.12.2026 | |
| Tvetenvn. 162, 0617 Oslo | 01.01.2018 - 30.06.2021 | Selskapet og utleier har en enighet vedrørende forlengelse av leieavtalen. |

Årets kostnadsførte husleie knyttet til lokaler i henholdsvis Oslo og Stavanger utgjør i 2023 kr 1 659 106 og 922 340.

Note 5 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

| Finansinntekter | 2023 | 2022 |
|----------------------------|-------------------|------------------|
| Valutagevinst (Agio) | 61 634 938 | 3 412 011 |
| Sum finansinntekter | 61 634 938 | 3 412 011 |

| Finanskostnader | 2023 | 2022 |
|----------------------------|-------------------|------------------|
| Annen finanskostnad | 7 | 0 |
| Valutatap (Disagio) | 63 374 285 | 3 860 582 |
| Sum finanskostnader | 63 374 292 | 3 860 582 |

Matcompaniet AS



Noter til regnskapet 2023

Note 6 Skatt

| Årets skattekostnad | 2023 | 2022 |
|--|----------------|------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 3 595 | 515 115 |
| Endring i utsatt skatt | -25 560 | 947 |
| Skattekostnad ordinært resultat | -21 965 | 516 062 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Resultat før skatt | -881 248 | 2 138 672 |
| Permanente forskjeller | 777 314 | 207 062 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 116 179 | -4 304 |
| Skattepliktig inntekt | 12 245 | 2 341 430 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 2 694 | 515 115 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 2 694 | 515 115 |
| Beregning av effektiv skattesats | | |
| Resultat før skatt | -881 248 | 2 138 672 |
| Beregnet skatt av resultat før skatt | -193 874 | 470 508 |
| Skatteeffekt av permanente forskjeller | 171 009 | 45 554 |
| Sum | -22 865 | 516 061 |
| Effektiv skattesats | 2,6 % | 24,1 % |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2023 | 2022 | Endring |
|---|-----------------|-----------------|----------------|
| Varige driftsmidler | -275 176 | -146 275 | 128 902 |
| Fordringer | -81 904 | -94 627 | -12 722 |
| Sum | -357 080 | -240 901 | 116 179 |
| Grunnlag for utsatt skattefordel | -357 080 | -240 901 | 116 179 |
| Utsatt skattefordel (22 %) | -78 558 | -52 998 | 25 559 |

Note 7 Fordring, gjeld og garantiforpliktelser

| | 2023 | 2022 |
|---|-------------------|-------------------|
| Gjeld som forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 0 | 0 |
| Gjeld sikret ved pant | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 5 229 151 | 2 627 710 |
| Bokført verdi av pantsatte eiendeler | | |
| Driftsløsøre (pant opp til kr 800 000) | 2 591 271 | 1 969 363 |
| Varelager (pant opp til kr 6 000 000) | 18 534 028 | 17 398 254 |
| Kundefordringer (pant opp til kr 6 000 000) | 19 852 848 | 16 896 574 |
| Sum | 40 978 147 | 36 264 191 |

Det foreligger en ikke bokført leiegaranti på Kr 847 342.

Matcompaniet AS



Noter til regnskapet 2023

Note 8 Kundefordringer

| | 2023 | 2022 |
|---|-------------------|-------------------|
| Kundefordringer til pålydende | 20 092 848 | 17 021 574 |
| Avsetning til tap | 240 000 | 125 000 |
| Balanseført verdi av kundefordringer 31.12 | 19 852 848 | 16 896 574 |
| Endring i avsetning til tap | 115 000 | 20 000 |
| Realiserte tap | 577 545 | 120 119 |
| Sum resultatførte tap på krav | 692 545 | 140 119 |

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 017 720.

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Matcompaniet AS pr. 31.12 består av:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|--------------|-----------|----------------|
| Ordinære aksjer | 1 600 | 500,0 | 800 000 |
| Sum | 1 600 | | 800 000 |

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

| | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|-----------------------------|--------------|--------------|--------------|
| WEEN EGIL TJØLSEN | 812 | 50,8 | 50,8 |
| VEST INVEST AS | 688 | 43,0 | 43,0 |
| KRISTIANSEN KRISTIAN N | 50 | 3,1 | 3,1 |
| ULEBERG HANS PETTER | 50 | 3,1 | 3,1 |
| Totalt antall aksjer | 1 600 | 100,0 | 100,0 |

Note 11 Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|-------------------|----------------|-------------------|------------------|
| Pr. 01.01. | 800 000 | 7 519 290 | 8 319 290 |
| Foreslått utbytte | 0 | -800 000 | -800 000 |
| Årets resultat | 0 | -859 283 | -859 283 |
| Pr. 31.12. | 800 000 | 5 860 007 | 6 660 007 |

Matcompaniet AS



BDO AS
Luramyrveien 40
Postboks 1107
4391 Sandnes

Årsberetning 2023 - Matcompaniet AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet driver med import av mat, hovedsatsningsområdet er kvalitetsprodukter fra Middelhavslandene samt Nordiske produkter. Varene distribueres selv via egne lagre i Stavanger og Oslo, og gjennom transportavtaler i andre byer. Hovedkontoret er lokalisert i Stavanger kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra 166.363.000 i fjor til 183.733.000 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 -859.283. Kostnadsøkninger gjorde at resultatet ble lavere enn i 2022, men 2023 var likevel et økonomisk tilfredsstillende år.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 1.017.720 per 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 97% av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 99% pr. 31.12.2022.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 45.724.000, sammenlignet med NOK 42.045.000 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 14,6%, sammenlignet med 19,8% pr. 31.12.2022.

Netto kontantstrøm for perioden er litt svakere enn fjoråret, men den er fortsatt positiv.

Fremtidig utvikling

Styret er fornøyd med resultatene i selskapet og vurderer den samlede økonomiske situasjonen som tilfredsstillende.

Markedsutviklingen de neste årene forventes å være bra til tross for høye energikostnader og svak NOK. Valuta er i endring, men styret iverksetter løpende tiltak for å dempe effekten i tider hvor den norske kronen er svak. Etterspørselen etter selskapets produkter er høy og forventes å være høy fremover.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, da en stor del av selskapets innkjøp er i utenlandsk valuta.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som middels, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet har i 2023 ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Det ikke er inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for selskapets finansielle stilling og resultat.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i selskapet:

| | |
|--------------------------------|-----------|
| Utbytte | 800.000 |
| Overført fra annen egenkapital | 1.659.283 |
| Totalt disponert | -859.283 |

Arbeidsmiljø

Det har ikke forekommet noen alvorlige skader eller uhell i året som gikk og arbeidsmiljøet er bra. Sykefraværet har vært normalt og det er etablert en helseforsikring for alle ansatte. Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Ut fra selskapets størrelse og antall ansatte har ikke styre sett det som nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn på likestilling.

Ytre miljø

Utslipp fra lagrene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder for deres ansvar overfor foretaket eller tredjepersoner.

Redegjørelse etter åpenhetsloven

Redegjørelse etter åpenhetsloven vil bli tilgjengeliggjort på selskapets hjemmesider innen lovpålagt frist. Redegjørelsen finnes i vårt infosenter: <https://www.matcompaniet.no/productcategory?id=2>



Stavanger, 13.06.2024

Egil Tjølsen Ween

Daglig leder (elektronisk signert)

Erik Dagestad

Styreleder (elektronisk signert)

Egil Tjølsen Ween

Styremedlem (elektronisk signert)

Hans Petter Uleberg

Styremedlem (elektronisk signert)

Kristian Notvik Kristiansen

Styremedlem (elektronisk signert)

Benedicte Eriksen

Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 7MUBA-UOUNG-7LEHN-FVBM-ODGIF-GBEON



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ween, Egil Tjølsen

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2001292

IP: 92.221.xxx.xxx

2024-06-13 06:25:03 UTC



Ween, Egil Tjølsen

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2001292

IP: 92.221.xxx.xxx

2024-06-13 06:25:03 UTC



Kristiansen, Kristian Notvik

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3792515

IP: 92.221.xxx.xxx

2024-06-13 06:50:43 UTC



Uleberg, Hans Petter

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-129596

IP: 195.139.xxx.xxx

2024-06-13 08:01:17 UTC



Dagestad, Erik

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-481403

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-06-13 08:37:07 UTC



Eriksen, Benedicte Stenerud

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-815903

IP: 213.236.xxx.xxx

2024-06-13 12:35:25 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 7MU8A-UOUNQ-7LEHN-FPVBM-QDGIF-GBEON

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2023 Matcompaniet AS

Pemso Dokumentnøkkel: GBDEP-ANZ8Y-IINEE-STWGI-TVWOK-OW47A

Organisasjonsnr: 984 012 187



Resultatregnskap

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt | 1 | 183 733 653 | 166 363 900 |
| Sum driftsinntekter | | 183 733 653 | 166 363 900 |
| Varekostnad | | 151 656 482 | 136 272 534 |
| Lønnskostnad | 2 | 17 444 921 | 15 294 348 |
| Avskrivning av driftsmidler | 3 | 537 267 | 379 545 |
| Annen driftskostnad | 2, 4 | 12 705 018 | 11 552 818 |
| Sum driftskostnader | | 182 343 688 | 163 499 245 |
| Driftsresultat | | 1 389 965 | 2 864 656 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 25 743 | 14 236 |
| Annen finansinntekt | 5 | 61 634 938 | 3 412 011 |
| Annen rentekostnad | | 557 601 | 291 649 |
| Annen finanskostnad | 5 | 63 374 292 | 3 860 582 |
| Resultat av finansposter | | -2 271 212 | -725 983 |
| Resultat før skattekostnad | | -881 248 | 2 138 672 |
| Skattekostnad på resultat | 6 | -21 965 | 516 062 |
| Årsresultat | | -859 283 | 1 622 610 |
| Overføringer | | | |
| Avsatt til utbytte | | 800 000 | 1 600 000 |
| Avsatt til annen egenkapital | | 0 | 22 610 |
| Overført fra annen egenkapital | | 1 659 283 | 0 |
| Sum overføringer | | -859 283 | 1 622 610 |

Pemmo Dokumentnøkkel: GBDEP-ANZ8Y-IINEE-STWGI-TVWOK-OW47A



Balanse

| Eiendeler | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| Utsatt skattefordel | 6 | 78 558 | 52 998 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 78 558 | 52 998 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 3, 7 | 2 591 271 | 1 969 363 |
| Sum varige driftsmidler | | 2 591 271 | 1 969 363 |
| Andre langsiktige fordringer | 2 | 398 533 | 384 552 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 398 533 | 384 552 |
| Sum anleggsmidler | | 3 068 362 | 2 406 913 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | 7 | 18 534 028 | 17 398 254 |
| Sum varer | | 18 534 028 | 17 398 254 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 7, 8 | 19 852 848 | 16 896 574 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 3 251 714 | 4 382 448 |
| Sum fordringer | | 23 104 562 | 21 279 022 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 9 | 1 017 720 | 961 458 |
| Sum bankinnskudd, kontanter o.l | | 1 017 720 | 961 458 |
| Sum omløpsmidler | | 42 656 311 | 39 638 734 |
| Sum eiendeler | | 45 724 672 | 42 045 647 |

Penneo Dokumentnøkkel: GBDEP-ANZ8Y-IINEE-STWGF-TVWOK-OW47A



Balanse

| Egenkapital og gjeld | Note | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|--------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 10, 11 | 800 000 | 800 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 800 000 | 800 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 11 | 5 860 007 | 7 519 290 |
| Sum opptjent egenkapital | | 5 860 007 | 7 519 290 |
| Sum egenkapital | | 6 660 007 | 8 319 290 |
| Gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 1 045 597 | 371 262 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 1 045 597 | 371 262 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 4 183 554 | 2 256 448 |
| Leverandørgjeld | | 21 537 981 | 19 305 074 |
| Betalbar skatt | 6 | 2 694 | 515 115 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 9 171 781 | 7 681 020 |
| Utbytte | | 800 000 | 1 600 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 2 323 059 | 1 997 438 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 38 019 068 | 33 355 095 |
| Sum gjeld | | 39 064 665 | 33 726 357 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 45 724 672 | 42 045 647 |

Stavanger,
Styret i Matcompaniet AS

Erik Dagestad
Styreleder

Kristian Notvik Kristiansen
Styremedlem

Hans Petter Uleberg
Styremedlem

Egil Tjølsen Ween
Styremedlem/ daglig leder

Benedicte Stenerud Eriksen
Styremedlem

Matcompaniet AS

Pemneo Dokumentnøkkel:GBDEP-ANZ8Y-IINEE-STWGI-TVWOK-OW47A



| Kontantstrømoppstilling | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Matcompaniet AS | | |
| | 2023 | 2022 |
| <i>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i> | | |
| Ordinært resultat før skattekostnad | -881 248 | 2 138 672 |
| Betalte skatter | -515 115 | -1 793 887 |
| Avskrivninger | 537 267 | 379 545 |
| Endring i varelager | -1 135 774 | 5 011 179 |
| Endring i kundefordringer/utført, ikke fakturert produksjon | -2 956 274 | -1 515 355 |
| Endring i leverandørgjeld | 2 232 907 | -4 601 329 |
| Endring i offentlige avgifter | 1 490 761 | 3 146 473 |
| Endring i andre tidsavgrensningsposter | 1 243 472 | 1 511 946 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 15 996 | 4 277 244 |
| <i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i> | | |
| Innbetaling ved salg av varige driftsmidler | 0 | 0 |
| Utbetaling ifm. lån finansielle eiendeler | 0 | 0 |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | -1 159 175 | -820 526 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -1 159 175 | -820 526 |
| <i>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i> | | |
| Endring i kassakredittgjeld | 1 927 106 | 320 994 |
| Endring lån | 674 335 | -445 439 |
| Utbytte | -1 402 000 | -3 000 000 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | 1 199 441 | -3 124 445 |
| Netto kontantstrøm for perioden | 56 262 | 332 273 |
| Kontanter, bankinnskudd pr. 01.01 | 961 458 | 629 185 |
| Kontanter, bankinnskudd pr. 31.12 | 1 017 720 | 961 458 |
| Limit kassakreditt | 4 500 000 | 3 500 000 |
| Trukket kassakreditt | 4 183 554 | 2 256 448 |

Penneo Dokumentnøkkel: GBDEF-ANZBY-INEE-STWGI-1WVCK-OW47A



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Driftskostnader

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnaden medtas i samme periode som tilhørende inntekt inntektsføres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Matcompaniet AS



Noter til regnskapet 2023

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel og fast tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har innskuddspensjon. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Salgsinntekter

| Per virksomhetsområde | 2023 | 2022 |
|--|--------------------|--------------------|
| Omsetning av innkjøpte handelsvarer for videresalg | 183 465 982 | 166 348 958 |
| Annen omsetning | 267 670 | 14 942 |
| Sum | 183 733 653 | 166 363 900 |

| Geografisk fordeling | 2023 | 2022 |
|----------------------|--------------------|--------------------|
| Norge | 183 733 653 | 166 363 900 |
| Sum | 183 733 653 | 166 363 900 |

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

| Lønnskostnader | 2023 | 2022 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 14 254 138 | 12 798 668 |
| Arbeidsgiveravgift | 2 471 638 | 1 922 968 |
| Pensjonskostnader | 456 673 | 372 437 |
| Andre ytelser | 262 473 | 200 276 |
| Sum | 17 444 921 | 15 294 348 |

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 23 24

| Samlede ytelser til ledende personer | Daglig leder og styremedlemmer |
|--------------------------------------|--------------------------------|
| Lønn, inkludert bonus | 3 689 619 |
| Pensjonsutgifter | 149 426 |
| Annen godtgjørelse | 217 668 |
| Sum | 4 056 713 |

Aksjonær Egil Tjølsen Ween har et lån i selskapet på kr 398 533. Vilkårene for aksjonærlån er tilstede. Lånet er renteberegnet iht. normrente 2023.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 187 486,- eksl. mva.

| | |
|--------------------------------|----------------|
| Lovpålagt revisjon | 143 636 |
| Andre tjenester | 43 850 |
| Sum honorar til revisor | 187 486 |

Matcompaniet AS

Penneo Dokumentnøkkel: GBDEP-ANZ8Y-IINEE-STWGI-TVWOK-OW47A



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Anleggsmidler

| | Driftsløsøre, inventar ol. | Sum |
|---------------------------------------|-------------------------------|------------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.23 | 4 898 695 | 4 898 695 |
| + Tilgang kjøpte driftsmidler | 1 159 175 | 1 159 175 |
| = Anskaffelseskost 31.12.23 | 6 057 870 | 6 057 870 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.23 | 3 001 256 | 3 001 256 |
| + Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23 | 465 344 | 465 344 |
| = Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23 | 3 466 600 | 3 466 600 |
| = Bokført verdi 31.12.23 | 2 591 270 | 2 591 270 |
| Årets ordinære avskrivninger | 537 267 | 537 267 |

Økonomisk levetid er 3-10 år.

Note 4 Leasing og husleie

Leasede biler er i 2023 kostnadsført med kr 219 206. Kostnaden er presentert som annen driftskostnad.

| Husleieavtaler | Avtaleperiode | |
|----------------------------------|-------------------------|--|
| Kvalbergveien 21, 4016 Stavanger | 01.07.2021 - 01.07.2031 | |
| Stansveien 27, 0976 Oslo | 01.01.2022 - 31.12.2026 | |
| Tvetenvn. 162, 0617 Oslo | 01.01.2018 - 30.06.2021 | Selskapet og utleier har en enighet vedrørende forlengelse av leieavtalen. |

Årets kostnadsførte husleie knyttet til lokaler i henholdsvis Oslo og Stavanger utgjør i 2023 kr 1 659 106 og 922 340.

Note 5 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

| Finansinntekter | 2023 | 2022 |
|----------------------------|-------------------|------------------|
| Valutagevinst (Agio) | 61 634 938 | 3 412 011 |
| Sum finansinntekter | 61 634 938 | 3 412 011 |

| Finanskostnader | 2023 | 2022 |
|----------------------------|-------------------|------------------|
| Annen finanskostnad | 7 | 0 |
| Valutatap (Disagio) | 63 374 285 | 3 860 582 |
| Sum finanskostnader | 63 374 292 | 3 860 582 |

Matcompaniet AS

Pemneo Dokumentnøkkel:GBDEP-ANZ8Y-IINEE-STWGF-TVWOK-OW47A



Noter til regnskapet 2023

Note 6 Skatt

| Årets skattekostnad | 2023 | 2022 |
|--|----------------|------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 3 595 | 515 115 |
| Endring i utsatt skattefordel | -25 560 | 947 |
| Skattekostnad ordinært resultat | -21 965 | 516 062 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Resultat før skatt | -881 248 | 2 138 672 |
| Permanente forskjeller | 777 314 | 207 062 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 116 179 | -4 304 |
| Skattepliktig inntekt | 12 245 | 2 341 430 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 2 694 | 515 115 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 2 694 | 515 115 |
| Beregning av effektiv skattesats | | |
| Resultat før skatt | -881 248 | 2 138 672 |
| Beregnet skatt av resultat før skatt | -193 874 | 470 508 |
| Skatteeffekt av permanente forskjeller | 171 009 | 45 554 |
| Sum | -22 865 | 516 061 |
| Effektiv skattesats | 2,6 % | 24,1 % |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2023 | 2022 | Endring |
|---|-----------------|-----------------|----------------|
| Varige driftsmidler | -275 176 | -146 275 | 128 902 |
| Fordringer | -81 904 | -94 627 | -12 722 |
| Sum | -357 080 | -240 901 | 116 179 |
| Grunnlag for utsatt skattefordel | -357 080 | -240 901 | 116 179 |
| Utsatt skattefordel (22 %) | -78 558 | -52 998 | 25 559 |

Note 7 Fordring, gjeld og garantiforpliktelser

| | 2023 | 2022 |
|---|-------------------|-------------------|
| Gjeld som forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 0 | 0 |
| Gjeld sikret ved pant | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 5 229 151 | 2 627 710 |
| Bokført verdi av pantsatte eiendeler | | |
| Driftsløsøre (pant opp til kr 800 000) | 2 591 271 | 1 969 363 |
| Varelager (pant opp til kr 6 000 000) | 18 534 028 | 17 398 254 |
| Kundefordringer (pant opp til kr 6 000 000) | 19 852 848 | 16 896 574 |
| Sum | 40 978 147 | 36 264 191 |

Det foreligger en ikke bokført leiegaranti på Kr 847 342.

Matcompaniet AS

Penneo Dokumentnøkkel: GBDEP-ANZ8Y-IINEE-STWGI-TVWOK-OW47A



Noter til regnskapet 2023

Note 8 Kundefordringer

| | 2023 | 2022 |
|---|-------------------|-------------------|
| Kundefordringer til pålydende | 20 092 848 | 17 021 574 |
| Avsetning til tap | 240 000 | 125 000 |
| Balanseført verdi av kundefordringer 31.12 | 19 852 848 | 16 896 574 |
| Endring i avsetning til tap | 115 000 | 20 000 |
| Realiserte tap | 577 545 | 120 119 |
| Sum resultatførte tap på krav | 692 545 | 140 119 |

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 017 720.

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Matcompaniet AS pr. 31.12 består av:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|--------------|-----------|----------------|
| Ordinære aksjer | 1 600 | 500,0 | 800 000 |
| Sum | 1 600 | | 800 000 |

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

| | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|-----------------------------|--------------|--------------|--------------|
| WEEN EGIL TJØLSEN | 812 | 50,8 | 50,8 |
| VEST INVEST AS | 688 | 43,0 | 43,0 |
| KRISTIANSEN KRISTIAN N | 50 | 3,1 | 3,1 |
| ULEBERG HANS PETTER | 50 | 3,1 | 3,1 |
| Totalt antall aksjer | 1 600 | 100,0 | 100,0 |

Note 11 Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|-------------------|----------------|-------------------|------------------|
| Pr. 01.01. | 800 000 | 7 519 290 | 8 319 290 |
| Foreslått utbytte | 0 | -800 000 | -800 000 |
| Årets resultat | 0 | -859 283 | -859 283 |
| Pr. 31.12. | 800 000 | 5 860 007 | 6 660 007 |

Matcompaniet AS

Penneo Dokumentnøkkel: GBDEP-ANZ8Y-IINEE-STWGI-TVWOK-OW47A



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ween, Egil Tjølsen

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2001292

IP: 92.221.xxx.xxx

2024-06-13 06:25:03 UTC



Ween, Egil Tjølsen

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2001292

IP: 92.221.xxx.xxx

2024-06-13 06:25:03 UTC



Kristiansen, Kristian Notvik

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3792515

IP: 92.221.xxx.xxx

2024-06-13 06:50:43 UTC



Uleberg, Hans Petter

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-129596

IP: 195.139.xxx.xxx

2024-06-13 08:01:17 UTC



Dagestad, Erik

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-481403

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-06-13 08:37:07 UTC



Eriksen, Benedicte Stenerud

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-815903

IP: 213.236.xxx.xxx

2024-06-13 12:35:25 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: GBDEP-ANZ8Y-INEE-STWGI-1WQK-OW47A

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>